

24 marca 2011



## Spotkania Zarządu

Dziś w Sielpi k/Końskich rozpoczyna się dwudniowe spotkanie przedstawicieli Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego. Gościem obrad będzie marszałek Adam Jarubas. Uczestnicy spotkania zapoznają się m.in. ze stanem realizacji programu e-świętokrzyskie, omówią zadania gmin w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, a także możliwości tworzenia gminnych przedsiębiorstw społecznych. Zapoznają się również z ofertą francuskiej firmy Soltralenz w zakresie przydomowych oczyszczalni ścieków, kolektorów słonecznych i pomp ciepłych. Jednym z punktów spotkania będzie omówienie zasad naboru i rozliczania wniosków realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

\* \* \*

**Marszałek** weźmie także udział w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach.

\* \* \*

W Warszawie, **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa oraz Janusz Marszycki, prezes spółki Lotnisko Kielce spotkają się z przedstawicielami Związku Regionalnych Portów Lotniczych. Rozmowy dotyczyć będą możliwości i warunków otwarcia lotniska w Masłowie dla regularnego ruchu pasażerskiego. - Podczas konferencji na temat zarządzania portami lotniczymi, która odbyła się dwa tygodnie temu w Warszawie, zawiązała się grupa inicjatywna działająca na rzecz rozwoju regionalnych portów lotniczych. Utworzyli ją marszałek Adam Jarubas, reprezentujący interesy Portu Lotniczego w Masłowie, wicemarszałek województwa lubuskiego Jarosław Sokołowski - Port Lotniczy Zielona Góra oraz marszałek województwa warmińsko-mazurskiego Jacek Protas - Port Lotniczy Olsztyn - poinformował przed spotkaniem Jan Maćkowiak. - Głównym tematem dzisiejszego spotkania, w którym wezmą udział także nasi koledzy z Lubuskiego i Warmii i Mazur, to możliwość uruchomienia ruchu samolotów pasażerskich na wybranych trasach krajowych. Wiązać się to z pewnością będzie z koniecznością kolejnych modernizacji i wyposażania, dostosowujących lotnisko w Masłowie do obsługi lotów pasażerskich - mówi Jan Maćkowiak.

\* \* \*

W Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich, które rozpoczyna się dziś w Warszawie uczestniczył będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.